

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΩΡΙΔΑΣ έχοντας υπόψη του:

- 1) Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. **243/2018** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου προϋπολογισμό του Δήμου, **χρήσης 2019** και την έγκριση αυτού με την αριθ. **2764/212452 / 28-12-2019** όμοια της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 4) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 5) Της περιπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (Α' 87) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α'133).
- 6) Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω υλικών .
- 7) Την εγκεκριμένη και εξασφαλισμένη πίστωση ποσού 16.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 20-6662.001 οικ. έτους 2019 με τίτλο: προμήθεια λοιπού ηλεκτρολογικού υλικού (συντήρησης μονίμων εγκαταστάσεων κλπ)
- 8) Την διάθεση πίστωσης ποσού 10.616,88 ευρώ με την Α-340 /2019 ανάληψη υποχρέωσης και την αριθμ. 4461 / 28-05-2019 απόφαση Δημάρχου.
- 9) Την υπ' Αριθμ. . 4428/22-05-2019 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον Πουρνία Βασίλειο .
- 10) Την Προσφορά του Πουρνία Βασίλειου προς το Δήμο Δωρίδος .
- 11) Το γεγονός ότι έγινε ο έλεγχος σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 και 9 του Ν. 2690/99 και των άρθρων 14 και 58 του ν. 3852/10 και δεν συντρέχει λόγος κωλύματος και ασυμβίβαστου
- 12) Την περιγραφή της Τεχ. Υπηρεσίας του Δήμου Δωρίδος αριθμ.47/2019.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

- 1) Την απευθείας ανάθεση προμήθειας .

A/A	Είδος - Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
1	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΣΤΕΝΗ	τεμάχια	5	1,00	5,00
2	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΦΑΡΔΥΙΑ	τεμάχιο	1	1,80	1,80
3	ΚΛΕΜΜΕ δάρα	πακέτο	3	0,95	2,85
4	ΝΥΜ 3.25 εύκαμπτο	μέτρο	25	0,95	23,75
5	ΝΥΜ 3.15 εύκαμπτο	μέτρο	15	0,62	9,30
6	ΠΡΙΖΑ σούκο	τεμάχιο	1	2,60	2,60
7	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ απλός	τεμάχιο	1	2,60	2,60
8	ΚΟΥΤΙ ΣΤΕΓΑΝΟ 8x3	τεμάχιο	1	1,60	1,60
9	ΝΤΟΥΙ Ε27	τεμάχια	2	0,80	1,60
10	ΛΑΜΠΑ LED Ε27	τεμάχια	2	8,10	16,20
11	ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ αρσ.	τεμάχιο	1	1,60	1,60
12	ΛΑΜΠΑ ΑΛΟΓΟΝΟΥ	τεμάχια	9	0,95	5,70
13	ΛΑΜΠΑ LED 3,5 EL	τεμάχια	6	2,00	12,00
14	ΚΛΕΜΕΣ 25mm2	τεμάχια	3	4,80	14,40
15	ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΛΑΔΙΟΥ 9 φέτες	τεμάχιο	1	55,00	55,00
16	ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΛΑΔΙΟΥ 12 φέτες	τεμάχιο	1	62,00	62,00
17	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 2x15	μέτρα	20	0,43	8,60
18	ΔΕΜΑΤΙΚΟ 380x7,6 (100 τεμάχια)	τεμάχια	100	0,07	7,00
19	ΔΕΜΑΤΙΚΟ 370x7,6 (100 τεμάχια)	τεμάχια	100	0,06	6,00
20	ΡΟΚΑ 8/25 , κουτί 1	τεμάχια	100	0,02	2,00
21	ΤΑΥ ΣΟΥΚΟ	τεμάχια	2	1,95	3,90
22	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ ΜΕ 5 ΑΝΑΜΟΝΕΣ	τεμάχια	2	6,50	13,00
23	ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ θηλ.	τεμάχια	2	1,60	3,20
24	ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ 10μέτρα 3x15		2	14,30	28,60
				ΑΞΙΑ	290,30
				ΦΠΑ 24%	69,67
				ΣΥΝΟΛΟ	359,97

Στον προμηθευτή ΠΟΥΡΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ – ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΔΡ/ΚΩΝ – ΗΛ/ΚΩΝ – ΟΙΚ/ΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ – ΛΙΔΩΡΙΚΙ – Τ.Κ. 33053 ΑΦΜ: 301512129 Δ.Ο.Υ. ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ- ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΤΗΛ: 2266022992...

- 2) Την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της με Κ.Α.: 20-6662.001 πίστωσης του προϋπ. οικον. έτους 2019 ποσού (359,97 €) « τριακόσια πενήντα εννέα ευρώ και 97 λεπτά , με το ΦΠΑ στο όνομα του παραπάνω δικαιούχου βάσει των ισόποσων τιμολογίων του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ